
２０２５年１２月吉日 

お客様各位 

株式会社  Ｉ Ｃ Ｓ 

ｱｲｼｰｴｽ姫路市ｳｴﾙﾌｪｱｰ㈱ 

 

 年末・年始休業のご案内  

 

平素は格別のお引立を賜わり、厚く御礼申し上げます。 

 さて、誠に勝手ではございますが、弊社年末・年始休暇のため下記の通り休業 

させて頂きます。ご迷惑をお掛けしますが、何卒ご了承下さいますようお願い 

申し上げます。 

 
 
休業日 ２０２５年１２月２９日（月）午後  ～ ２０２６年１月４日（日） 

 
     １月５日（月）より通常通り営業致します。 
 
 

※消耗品ご注文に関してのお願い 
年内納品可能な受注締切日を下記の通りとさせて頂きます。 
トナーカートリッジ・用紙類の消耗品は余裕を持ってお早めにご発注下さいます 
ようお願い申し上げます。 

 

受注締切日 最終出荷日 

１２月２２日（月）正午まで １２月２４日（水） 

 
消耗品は宅配便での発送とさせて頂きますので予めご了承下さい。 

 
物流・配送会社の集荷受付時間が短縮されています。配送日時の指定（翌日着等）は

出来かねますので、ご了承の程お願い申し上げます。 
ご不便をおかけしますが、何卒宜しくお願い申し上げます。 


